

28 kwietnia 2022



„Kowale 2021” wręczone

Poznaliśmy tegorocznych laureatów „Kowali” - najstarszych nagród gospodarczych w regionie świętokrzyskim, przyznawanych przedsiębiorstwom działającym na terenie Miasta i Gminy Morawica. Złotym Kowalem Kapituła uhonorowała Kopalnię Wapienia „Morawica” Spółka Akcyjna, Srebrny Kowal powędrował do Przedsiębiorstwa Robót Montażowo-Inwestycyjnych Promontin Sp. z o.o., natomiast Brązowy Kowal otrzymała Firma Zielony Punkt Paweł Machulski. Gościem uroczystej gali wręczenia nagród była wicemarszałek Renata Janik.

Nagrody Kowali przyznawane są nieprzerwanie od 1997 roku. Kapituła, w skład której wchodzi przedstawiciele Rady Miejskiej w Morawicy, Stowarzyszenia Przedsiębiorców Gminy Morawica oraz społeczności lokalnej, wręcza złotego, srebrnego oraz brązowego Kowala firmom, które oprócz pozytywnego wpływu na gospodarkę gminy i tworzenia miejsc pracy, aktywnie wspierają gminę w wielu kwestiach. Kowale to najstarsza nagroda gospodarcza przyznawana w regionie świętokrzyskim.

Jak podkreśliła podczas uroczystości wicemarszałek **Renata Janik** - Nagroda Gospodarcza Miasta i Gminy Morawica to wartość wielce pożądana w lokalnym świecie gospodarczym. Dlatego znalezienie się wśród laureatów tego prestiżowego „zmagania” nobilituje i jest przedmiotem aspiracji wielu przedsiębiorców. Wszak, zgodnie z ideą konkursu, warto promować tych, którzy swoim postępowaniem budują lepszą przyszłość. W imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, proszę przyjąć wyrazy uznania i podziękowania za Państwa osiągnięcia oraz życzenia wszelkiej pomyślności na dalsze lata aktywności gospodarczej - gratulowała wicemarszałek.

Nagrodę **Braźowego Kowala 2021** Kapituła Konkursowa przyznała **Firmie Zielony Punkt Paweł Machulski**. Wręczył ją Burmistrz Miasta i Gminy Morawica wraz z Przewodniczącym Rady Powiatu w Kielcach Jackiem Kuzią oraz Wiceprezes Stowarzyszenia Przedsiębiorców Agatą Kluźniak. Jest to przedsiębiorstwo, które ciężką pracą, wytrwałością i determinacją nieustannie dba o podnoszenie jakości oferowanych usług, stale się rozwija i poszerza zakres współpracy o największych budowlanych kontrahentów. Głównym profilem działalności firmy jest budowa: dróg, chodników, ścieżek rowerowych i parkingów. Przedsiębiorstwo wspiera i realizuje społeczne inicjatywy. W sposób szczególny angażuje się w działalność sportową na terenie Gminy wspierając kluby sportowe i różne akcje charytatywne.

Statuetkę **Srebrnego Kowala 2021** przyznano **Przedsiębiorstwu Robót Montażowo - Inwestycyjnych Promontin Sp. z o.o.** Wręczenia statuetki, dyplomu oraz kwiatów dokonali Burmistrz Marian Buras, Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik oraz Dyrektor Regionu Świętokrzyskiego Piotr Waluszewski Wyróżnione przedsiębiorstwo to prężnie rozwijająca się firma. Na rynku polskim działa jako zintegrowane przedsiębiorstwo prowadzące działalność specjalizującą się w wykonawstwie, montażu oraz projektowaniu elementów stalowych takich jak: wykonawstwo w zakresie rurociągów, zbiorników wielkogabarytowych, ciśnieniowych, konstrukcji, montażu urządzeń oraz całych linii technologicznych, w kampaniach remontowych dla przemysłu hutniczego, metalurgicznego, cementowego i maszynowego. Jest uznanym producentem den sitowych oraz przegród do wymienników ciepła oraz szerokiej gamy aparatów wykonanych ze stali węglowych, żaroodpornych, nierdzewnych, kwasoodpornych.

Nagrodę **Złotego Kowala** Kapituła Konkursowa przyznała **Kopalni Wapienia „Morawica” Spółce Akcyjnej**. Dekoracji dokonali Burmistrz Marian Buras, Senator RP Krzysztof Słoń oraz Wiceprezes Stowarzyszenia Przedsiębiorców Agata Kluźniak. Jest to przedsiębiorstwo, które nieodzownie kojarzy się jako dobra marka Miasta i Gminy Morawica. Od wielu lat niezwykle prężnie działa w sektorze wydobywczym i przeróbczym. Działalność firmy była

wielokrotnie nagradzana przez prestiżowe rankingi, a także przez prezydenta RP. Dzięki nieustającemu rozwojowi firma zdobywa uznanie inwestorów i poszerza rzeszę klientów, co wpływa na promocję oraz pozytywny wizerunek Miasta i Gminy Morawica. Kapituła konkursowa doceniła prestiż firmy, jej nieustanne zaangażowanie w pomoc dla lokalnych organizacji, wspieranie wydarzeń organizowanych na terenie gminy oraz współpracę z lokalnym samorządem.

Galeria zdjęć

